川健会〔2025〕15号

各相关企业：

为了进一步优化四川省健康管理师协会（以下简称 “协会”）

采购流程，提高采购质量和效率，加强供应商管理，优化供应商

资源配置，现面向社会公开征集 2025 年度合格供应商入库。欢

迎符合条件的供应商积极参与，现将有关事项通知如下：

一、征集范围 ​

本次征集涵盖与协会开展的科普宣传、学术会议、教育培训、

会员服务等业务范围相关的产品及服务供应商，包括但不限于科

普宣传物料制作、线上及线下会务服务及票务代理服务、培训课

程开发及技术支持、宣传推广及媒体合作等。

二、入库条件

1.在中国境内依法注册登记的独立法人企业；

2.遵守国家法律法规，无不良信用记录；

3.具有相关行业经营许可及良好的商业信誉；

4.近两年有稳定的经营业绩和良好的财务状况；

5.具有履行合同所必需的产品和服务能力；

三、入库流程

1.提交申请：自通知发布之日起至 2025 年 6 月 15 日，供应

商提交完整的申请材料加盖公章，封于档案袋内邮寄至协会办公

室。

2.材料审核：秘书处组织相关人员将对提交的申请材料进行

综合审核评估。

3.入库公示：入选的合格供应商将于 2025 年 6 月 25 日前在

四川省健康管理师协会官方网站公布。

四、其他事项

1.材料真实性：供应商需对提交的申请材料真实性负责，若

发现提供虚假材料，一经查实，立即取消入库资格，并依法依规

追究相应责任。

2.提交的所有申请材料将不予退还，请供应商按需自行备份。

3.入库的合格供应商将享有参与协会相关采购项目的优先

权。

五、联系方式

联系人：杨霞 13666201609

协会办公室：成都市人民南路三段 17 号华西美庐 2-602 室

附件：1.申请材料清单

2.四川省健康管理师协会供应商入库登记表

3.承诺书

四川省健康管理师协会

2025 年 5 月 20 日

附件 1:申请材料清单

1.四川省健康管理师协会供应商入库登记申请表

2.申报材料真实性承诺书

3.证明类文件

4.营业执照复印件

5.行业资质许可证明复印件

6.银行开户许可证复印印件

7.法定代表人身份证复印件

8.近半年完税证明复印件

9.公司筒介(包括经菅范围、公司规模、组织结构、员工人数、

主要业绩等相关情况)

10.产品或服务项目报价表

附件 2：

填表日期： 年 月 日

单位名称 申报类别

注册地址 法定代表人

通讯地址 成立时间

公司性质 注册资本

网址 员工人数

联系人 职务

手机 邮箱

可提供服务内容

近 2年业绩情况

已合作服务机构

请如实填写表格内容，并请在单位名称处加盖单位公章。

申报材料真实性承诺书

我司自愿参加四川省健康管理师协会 2025 年度合格供应商的入库申报工作,并充分了解

并认识到,提供真实、准确的申报材料是供应商入库评审的前提和基础.现就所提交的申报材料

的真实性做出如下承诺：

我司向四川省健康管理师协会提交的全部申报材料真实、有效、 完整,无任何虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏,遵守相关法律法规和行业标准,确保所提供的服务或商品的质量和安全

性符合国家及行业规定.若违反上述承诺,将自愿承担由此产生的一切法律责任和相应后果。

申报单位(盖章)：

法定代表人(签字)：

	四川省健康管理师协会
	关于征集2025年度合格供应商入库的通知
	二、入库条件
	1.在中国境内依法注册登记的独立法人企业；
	2.遵守国家法律法规，无不良信用记录；
	3.具有相关行业经营许可及良好的商业信誉；
	4.近两年有稳定的经营业绩和良好的财务状况；
	5.具有履行合同所必需的产品和服务能力；
	三、入库流程
	1.提交申请：自通知发布之日起至2025年6月15日，供应商提交完整的申请材料加盖公章，封于档案袋内
	2.材料审核：秘书处组织相关人员将对提交的申请材料进行综合审核评估。
	3.入库公示：入选的合格供应商将于2025年6月25日前在四川省健康管理师协会官方网站公布。
	四、其他事项
	1.材料真实性：供应商需对提交的申请材料真实性负责，若发现提供虚假材料，一经查实，立即取消入库资格，
	2.提交的所有申请材料将不予退还，请供应商按需自行备份。
	3.入库的合格供应商将享有参与协会相关采购项目的优先权。
	五、联系方式
	联系人：杨霞 13666201609
	协会办公室：成都市人民南路三段17号华西美庐2-602室
	附件：1.申请材料清单
	2.四川省健康管理师协会供应商入库登记表
	3.承诺书
	四川省健康管理师协会
	2025年5月20日
	四川省健康管理师协会供应商入库登记申请表
	填表日期：   年   月  日
	单位名称
	申报类别
	注册地址
	法定代表人
	通讯地址
	成立时间
	公司性质
	注册资本
	网址
	员工人数
	联系人
	职务
	手机
	邮箱
	可提供服务内容
	近2年业绩情况
	已合作服务机构
	申报材料真实性承诺书